CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

npicaçãon? 57 OIT

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito. para que tome as providencias necessárias a fim de
agilizar a conclusão da reforma do prédio onde funciona o Centro de Especialidades
Odontológicas do município. situado à Rua José Bonifácio nº 189.

(Justificativa: no referido prédio são realizados

todos os atendimentos das especialidades odontológicas, bem como os atendimentos dos
profissionais que realizam procedimentos de clinica geral e o atendimento de urgências
odontológicas aos finais de semana. O não funcionamento em face das obras acarreta

transtornos aos usuários e profissionais, bem como prejuízos aos atendimentos.)
Finalmente, que cópia da presente seja

encaminhada ao Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 20 de março de 2017.

sara Mária Pia Bettr Pio da Silva Nary
Vereadora

| câmara “Municipal |
de Barirt

E

À
t

| Ea jTOCOLO